婚前财产归共同所有协议
甲方(男)：
身份证号码：
地址：
联系电话：
乙方(女)：
身份证号码：
地址：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]甲、乙双方于__________年______月______日办理了结婚登记手续，但为防止今后可能出现的婚前财产纠纷，现双方理智的协商，就婚前财产协议达成如下协议：
一、货币存款
1、甲方拥有货币存款人民币__________元，外币__________元，股票市值__________元。
2、乙方拥有货币存款人民币__________元，外币__________元，股票市值__________元。
二、婚后，货币存款视作共同财产，因存款取得的利息收益夫妻双方人所有，购买的股票在婚后交易中的取得的收益或亏损亦视作婚后夫妻共同财产，之后分手，该财产收入平均分割。
三、债务
1、甲乙双方婚前无债务;若婚后发现任何一方在婚前有上述未列明的个人负债的，由负债一方个人承担偿债义务并承担因此产生的法律责任。
2、甲乙双方婚后为满足夫妻共同生活所负的债务为夫妻共同负债，由双方共同负担。
四、本协议在履行过程中发生争议的，由双方协商解决;协商不成的，依法向人民法院起诉。
五、本协议自双方办理结婚登记之日始生效。
甲方：
__________年______月______日
乙方：
__________年______月______日